

احیای تیم فوتبال شهرداری؛ لذت‌بخش‌ترین خبر ورزشی سال

برای دوستداران فوتبال اردبیل خبر احیای تیم فوتبال شهرداری، شیرین‌ترین و دلچسب‌ترین خبر ورزشی سال ۱۴۰۱ محسوب می‌شود.

محمود صفری در جریان بازدید از تمرین تیم فوتبال بزرگسالان، حمایت مجموعه شهرداری از احیای تیم را خبر داد و برای بهره‌مندی فوتبال منطقه از یک تیم قدر و استخوان‌دار به نام شهرداری در آینده، امیدها را زنده کرد.

احیای یک تیم فوتبال و رسیدن به یک نقطه قابل‌قبول در بحث تیمداری به فرصت کافی نیاز دارد. برنامه‌ریزی، اصلاح ساختار باشگاه، شناسایی چهره‌های مستعد و به کارگیری نیروهای کاردان و توانا از جمله مواردی هستند که می‌تواند مسئولین باشگاه‌های فوتبالی را برای فتح قله‌های موفقیت یاری و مساعدت نماید.

شهردار اردبیل با سخنانش در جمع اعضای باشگاه نشان داد که با فوتبال و قواعد حاکم بر آن غریبه نیست. وقتی عدم نتیجه‌گیری در گام‌های اولیه تشکیل تیم را در پشتیبانی‌های مجموعه شهرداری از باشگاه و سازمان فرهنگی ورزشی بی‌تأثیر می‌داند یعنی این‌که صفری در عرصه ورزش نتیجه‌گرا نیست، یعنی او به طرفداران فوتبال و هواداران شهرداری احترام می‌گذارد و برای احیای تیم تلاش می‌کند، یعنی این‌که برای شهردار، بودن و نفس‌کشیدن تیم شهرداری مهم است.

آیا کادر فنی شهرداری و دست‌اندرکاران باشگاه در آستانه‌ی شروع رقابت‌های لیگ برتر استان می‌توانند نسبت‌به جذب و به خدمت گرفتن بازیکنان مورد نیاز و کارا اقدام نمایند؟ آیا اردبیل از نظر بازیکن رده بزرگسال از سرمایه کافی برخوردار می‌باشد؟ آیا هم‌زمانی مرحله دوم رقابت‌های منطقه‌ای جوانان و امیدها و حضور تیم شهرداری در این دو رقابت برای تیم بزرگسالان مشکلاتی ایجاد نمی‌کند؟ و آیا می‌توان با شروع فعالیت در یک هفته مانده به رقابت‌ها تیمی ساخته و پرداخته روانه رقابت‌ها کرد؟

جواب همه این سوالات را شهردار به زیبایی در یک جمله بیان کرده‌است: "فارغ از هر نتیجه‌ای، حمایت از تیم فوتبال شهرداری مد نظر است، چرا که احیای تیم از اهداف اولویت‌دار شهرداری است." احیای تیم و سرمایه‌گذاری برای آینده، ایده‌آل‌ترین روش برای زنده کردن نام شهرداری در صحنه رقابت‌های فوتبالی در منطقه است. فعال

ماندن تیم و حرکت آن در چارچوب یک برنامه تعریفشده تضمینی برای آینده روشن می‌باشد.

فوتبال شهرداری در شرایط فعلی به افراد عاشق و علاقمند واقعی نیاز دارد. فوتبال شهرداری به کسانی که سوختن در پای شمع را از پروانه آموخته باشند، نیازمند است. فوتبال شهرداری کارگاه عشق است و در طول تاریخ حیاتش، عشاق سینه چاک زیادی داشته است. اگر در اداره امور آن راستی و درستی نباشد سنگ روی سنگ بند نمی‌شود همان حالتی که زمینه توقف چند ساله فعالیت تیم را فراهم کرد.

اطهار نظر صریح حاج محمود صفری در مورد تیم شهرداری و بیان گوشه‌ای از اهداف ترسیم شده برای این مجموعه، حجت را بر همه کسانی که در سازمان و باشگاه فعال هستند، تمام می‌کند. باید برای جبران عقبماندگی‌ها، همه دلسوزان و خیرخواهان اعم از شورای شهر، دوایر مختلف شهرداری، زحمت‌کشان تیم‌های فعال در همه رده‌های سنی باشگاه، هیئت فوتبال استان و پیشکسوتان خوش‌نام و علاقه‌مندان واقعی دست‌به‌دست هم دهند و برای حیات دوباره بخشیدن به شناسنامه فوتبال باشگاهی اردبیل بکوشند.

برای این که تیم فوتبال شهرداری بر روی ریل احیا با آرامش حرکت کند باید دست‌اندرکاران مجموعه از ایجاد هر نوع حاشیه منجر به تفرقه، باندبازی و رفتارهای ایدایی جلوگیری نمایند.

برای یک دوستدار و هوادار تیم شهرداری فعالیت و سرپا بودن آن مهم است. هر کسی با هر عنوان و منصب که تیم را در راه رسیدن به هدف مساعدت نماید عزیز هواداران خواهند بود.

مسلماً مدیر توانمندی چون محمود صفری با حمایت‌های شورا می‌تواند در فوتبال استان نقش تأثیرگذاری داشته باشد.

وقتی شورا به شهرداری محمود صفری رأی داد به توجه کافی وی به ورزش و فوتبال امیدوار بودیم. تأکید بر شایسته‌سالاری در انتخاب‌ها هدفی جز بهبود اوضاع ندارد. شایسته‌سالاری واقعی است که نتایج آن در کوتاه‌مدت و درازمدت آشکار می‌شود. محمود صفری شایسته‌ای است که اثرات بودنش در شهرداری به مرور در ورزش و فوتبال مجموعه خود را نشان خواهد داد.